
Id: WVEGZ-JMIJW-IVWUF-YCXHM-ZYUYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/40/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Łazy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Łazach uchwala co następuje : 

§ 1. Nadać nazwę "Marii Konopnickiej" ulicy oznaczonej numerem geodezyjnym działki: 826 w obrębie 
Wiesiółka gmina Łazy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek


